
Servizio urbano PALO DEL COLLE
Orario feriale in vigore dal 7 febbraio 2025

fer ann fer ann fer ann fer ann fer ann fer ann scol scol scol

Note (1)

AURICARRO - Capolinea                               p. 06:45 07:15 08:45 11:00 12:00 13:35 14:20 14:37 15:10

Via Crocifisso (Residence "Palo Alto") 06:46 07:16 08:46 11:01 12:01 13:36 14:21 17:38 15:11

Via Auricarro, 176 06:50 07:20 08:50 11:05 12:05 | | | |

Viale Ionio 06:51 07:21 08:51 11:06 12:06 | | | |

Via Sardegna (Fermata FAL) 06:52 07:22 08:52 11:07 12:07 13:39 14:25 17:42 15:15

Viale Italia, 236 06:53 07:23 08:53 11:08 12:08 13:40 14:26 14:43 15:16

Via don G. Minerva (Fermata FAL) 06:54 | | | 13:41 14:27 14:44 15:17

Viale Europa (Chiesa Spirito Santo) | 07:26 08:56 11:11 12:11 | | | |

V.le della Resistenza (Scuola dell'infanzia) | 07:28 08:58 11:13 12:13 | | | |

V.le della Resistenza (Ang. Via Bitetto) | 07:29 08:59 11:14 12:14 | | | |

STAZIONE FAL                                                a. 06:55 07:30 09:00 11:15 12:15 13:43 14:30 14:47 15:20

STAZIONE FAL                                                p. 06:55 07:30 09:10 11:17 12:20 13:43 14:30 14:47 15:20

P.za Armando Diaz (Fermata FAL) 06:56 07:31 09:11 11:18 12:21 13:44 14:32 14:48 15:22

Via Napoleone (Mercato)   06:58 07:33 09:13 11:20 12:23 | | | |

Via Napoleone (Chiesa San Vito) 06:59 07:34 09:14 11:21 12:24 | | | |

Via Forges Davanzati (Bar Gatti) 07:00 07:35 09:15 11:22 12:25 | | | |

Via Forges Davanzati (Euronics) 07:02 07:37 09:16 11:23 12:26 | | | |

P.za Dante 07:04 07:39 09:18 11:25 12:28 | | | |

Via della Minerva (Piazza Croce) 07:05 07:40 09:19 11:26 12:29 | | | |

Via Aldo Moro (Bar Pace) 07:06 07:41 09:20 11:27 12:30 | | | |

Stadio Comunale | | 09:25 | | | | |

P.za Armando Diaz (di fronte Fermata FAL) 07:07 07:42 09:28 11:28 12:31 | | | |

STAZIONE FAL                                                a. 07:08 07:43 | | | | | |

STAZIONE FAL                                                p. 07:08 07:43 | | | | | |

Via don G. Minerva (Fermata FAL) 07:10 | | | 13:45 14:33 14:49 15:23

Via Biebeschein | 07:44 09:30 11:30 12:33 | | | |

Viale Italia (Scuola Media) | 07:45 09:31 11:31 12:34 | | | |

Via Sardegna (fronte fermata FAL) | 07:46 09:32 11:32 12:35 | | | |

Viale Europa (Chiesa Spirito Santo) | 07:47 09:33 11:33 12:36 | | | |

Viale Ionio | 07:49 09:34 11:34 12:37 | | | |

Auricarro (Residence Le Palme) 07:13 07:53 09:38 11:38 12:41 13:48 14:35 14:51 15:25

AURICARRO - Capolinea                              a. 07:15 07:55 09:40 11:40 12:43 13:50 14:37 14:54 15:27

(1) Si effettua il martedì e il giovedì

Legenda: fer ann= si effettua tutti i giorni feriali; scol= si effettua nei giorni scolastici; non scol= si effettua nei giorni non scolastici.
ORBA904-25C (2025-02-07).xlsx


